Приложение к протоколу № 2
заседания комиссии 
по проведению индивидуального отбора
по приему обучающихся в 10 класс (группу)
универсального профиля

Рейтинг участников индивидуального отбора в группу универсального профиля 10 класса на 2024-2025 учебный год


	Регистрационный номер
	Дата рождения
	 Всего

 
	Рейтинг

	55
	09.08.2008
	62,02
	1

	61
	17.04.2008
	61,5
	2

	58
	15.02.2008
	61,21
	3

	56
	14.06.2008
	56,82
	4

	
	
	
	




